
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ 

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА» 
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул. Центральная,д.142  
            тел. 8(4872)77-05-44, e-mail: tula-co55@tularegion.org 
 
 
 
                                                       ПРИКАЗ 
 
« 05 » сентября 2023 г.                                                           № 47-Ф 
 
« О предоставлении льготного питания  
отдельным категориям обучающихся 
в МБОУ ЦО № 55 им. А.И. Миронова»      
 
 
 
     В соответствии с Порядком предоставления питания обучающимся в 
муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования 
г. Тула и Постановления № 4112 от 18.11.2020 г. «Об организации питания 
обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях 
муниципального образования города Тулы»,  Постановления № 2  от 
18.01.2023 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 
от 18.11.2020 г. № 4112», заявления родителей (законных представителей) и 
подтверждающих документов,  
 
                                            П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
     1. Предоставить с 05.09.2023 г. меру социальной поддержки в виде 
обеспечения льготным питанием: 

• учащемуся 1 класса категорию ТЖС (СВО, на основании справки 
выданной войсковой частью 95372 № 551 от 10.10.2022 г.) 

       - Филину Дмитрию Сергеевичу, 25.06.2016 г. рождения. 
     2. Внести изменения с список льготных категорий (приказ № 43-Ф от 
31.08.2023 г. ), обеспеченных бесплатным питанием. 
     3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 
Батян Ю.Д.. 
 
 
 
                        Директор                                            А.А. Сапронов 
      
 
 

mailto:tula-co55@tularegion.org


 
                                                                                                Приложение 1 
                                                                                       к приказу № 47-Ф 
                                                                                       от «05»сентября 2023 г.  
                                                 С П И С О К 
         обучающихся муниципального бюджетного образовательного 
   учреждения «Центр образования № 55 им. А.И. Миронова» льготных    
                      категорий, обеспеченных бесплатным питанием 

БЕСПЛАТНЫЕ ЗАВТРАКИ 
 

Обучающиеся 6-11 классов из малообеспеченных семей и семей, 
попавших в трудную жизненную ситуацию 

№№ 
п/п Фамилия   имя  Класс 

1. Дьяконов Александр (ТЖС) 1 7 
2. Петров Вячеслав (ТЖС) 1 7 
3. Безединова Анжелика  (ТЖС) 1 8 
4. Замарахин Денис 1 8 
5. Жирнова Ульяна 1 10 

 
Обучающиеся с ОВЗ 

 
1. Керобян Тигран (ОВЗ) 2 10 

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЕДЫ 

Обучающиеся 1-11 классов, дети с ОВЗ 
1. Зиновьев Кирилл 2 4 
2. Гуляев Егор 2 5 
3. Керобян Тигран (ОВЗ) 2 10 

Обучающиеся 1-11 классов, дети-инвалиды 
1. Демина Виктория 1 7 

Обучающиеся 1-11 классов из многодетных семей 
1. Белаев Иоанн 2 1 
2. Кузьмичева Анастасия 2 1 
3. Куманяева Дарья 2 1 
4. Мухина Наталья 2 1 
5. Ваулин Кирилл 2 2 
6. Гладышева Анна 2 2 
7. Крупский Владимир 2 2 
8. Куманяева Варвара 2 2 



9. Климачев Артём 2 3 
10. Балабанов Степан 2 4 
11. Белаев Даниил 2 4 
12. Шмань Трофим 2 4 
13. Ваулин Максим 2 5 
14. Хасьянов Иван 2 5 
15. Хасьянова Елизавета 2 5 
16. Белаев Сергей 2 6 
17. Белаева Ксения 2 6 
18. Виноградова Ева 2 6 
19. Денисов Максим 2 6 
20. Климачев Елисей 2 6 
21. Мухина Татьяна 2 6 
22. Хасьянова Валерия 2 6 
23. Шмань Владислав 2 6 
24. Климачёв Егор 2 7 
25. Крамской Роман 2 7 
26. Панюков Алексей 2 7 
27. Тимохин Роман 2 7 
28. Чубаров Владислав 2 7 
29. Щука Елизавета 2 7 
30. Климачёва Елизавета 2 9 
31. Климочкин Алекандр 2 9 
32. Панюков Артём 2 9 
Обучающиеся 1-9 классов, посещающих группу продленного 

дня из  малообеспеченных семей и семей, попавших в трудную 
жизненную ситуацию 

1. Аврамчук Ева 2 1 
2. Андреечкин Данила 2 1 
3. Зимина Маргарита 2 1 
4. Филин Дмитрий 2 1 
5. Петров Александр 2 2 
6. Паршина Дарья (ТЖС) 2 4 
7. Ершов Давид 2 5 

Замена горячего питания– детям-инвалидам, обучающимся на 
дому - компенсацией 

1. Ульянов Александр 1 
2. Разоренов Егор 6 

 
 


		2023-09-08T09:49:29+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа




